INSTITUTO ÁGUA E TERRA
DIVISÃO DE LICENCIAMENTO DE ATIVIDADES POLUIDORAS

Protocolo: 19.318.911-3
Assunto: Solicitação faz

CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDEInteressado:
13/09/2022 17:56Data:

Excelentíssimo Senhores Vereadores,

Em  atendimento  ao  ATO  n  04/2022,  encaminhamos  os  documentos
solicitados.

Cumpre esclarecer que o procedimento de Licença Prévia ocorreu em
meio  físico,  sendo que os  estudos  ambientais  (EIA/RIMA)  constam neste  IAT
também em meio físico. Em razão do número de páginas dos estudos, bem como
mapas  e  outros  anexos  que  não  permitem  digitalização  integral,  portanto
encaminhamos as cópias digitais.

À disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

INFORMACAO